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АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2016    № 147  
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости 
от других психоактивных веществ в Валдайском муниципальном 
районе на 2016  год»


Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Валдайском муниципальном районе на 2016 год», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.11.2015  № 1702:
1.2. Изложить строки «2016» и «Всего» пункта 5 Паспорта муниципальной программы в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	
	районный 
   бюджет
	областной 
    бюджет
	бюджеты
поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«2016
	
	
	4 000
	
	4 000

	ВСЕГО
	
	
	8 763
	
	8 763


                                                                                                                       »;
1.3. Заменить в графе 7  строки 1.6 Мероприятий муниципальной программы цифры «4 136» на «4 000».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	
Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ
							

									
